
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740028

Pronájem rekreačního objektu, Nový Vestec (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem chaty v Novém Vestci, ul. Pod
Bažantnicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879100 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Nový Vestec (okres Praha-východ), Pod
Bažantnicí

Pronájem chaty v Novém Vestci, ul. Pod Bažantnicí

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu menší dřevěnou chatku na
poklidném místě v rekreační lokalitě obce Nový Vestec. Tato
nemovitost má zděné podezdívku a stojí na samostatném pozemku
o rozloze 353m? . V chatce o zastavěné ploše 32m? najdete
obytnou  místnost s postelí, stolkem a křesly, ale především i s
koutem určeným pro malou kuchyňku. Dále je zde prostor, který
zahrnuje splachovací toaletu, skládek. Chatka je připojena na vodu
a elektřinu, odpad je sveden do kanalizace. Obklopena je krásným
pozemkem, který nabízí možnost pěstování vlastní zeleniny a
ovoce či pouhé relaxace v přírodě. Nemovitost se nachází v
příjemném prostředí blízko Jizery (10 minut chůze), které je jako
stvořené pro houbaření a odpočinek. Lokalita je ideální pro zájemce
ve středním či starším věku hledající místo pro rekreaci. Parkování
je možné na ulici. Tato nabídka představuje ideální příležitost pro
ty, kteří touží po klidu v blízkosti přírody a vody.

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 353

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740028

Pronájem rekreačního objektu, Nový Vestec (okres Praha-východ)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 25

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Nová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


